
"Жамбыл облысы бойынша жерлеу және қабірлерді қарап-күту жөніндегі істі 
ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Жамбыл облыстық мәслихатының 2019 
жылғы 26 қыркүйектегі №38-10 шешімінің күшін жою туралы

Жамбыл облыстық мәслихатының 2022 жылғы 16 ақпандағы № 13-7 шешімі. Қазақстан
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 2 наурызда № 27001 болып 
тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  8-тармағына27-бабы
сәйкес, Жамбыл облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Жамбыл облысы бойынша жерлеу және қабірлерді қарап-күту жөніндегі істі 
ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Жамбыл облыстық мәслихатының 2019 
жылғы 26 қыркүйектегі  шешімінің (Нормативтік құқықтық актілерді № 38-10
мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.№ 4338
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Жамбыл облыстық мәслихатының 
кәсіпкерлікті қолдау, құрылыс, көлік және коммуналдық салаларды дамыту мәселелері 
жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Жамбыл облыстық
      мәслихатының хатшысы М. Сарыбеков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


